
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

16.09.2021                                                                                        №8/14-  1977  
м. Лиман

Про внесення змін до рішення Лиманської

міської ради від 20.02.2020 

№7/75-4847«Про утворення Комунального

закладу  «Лиманський  центр  фізичного

здоров’я населення «Спорт для всіх»

Відповідно до наказу Міністерства молоді та спорту України від 28.10.2016 №4080

«Про затвердження Довідника кваліфікаційних характеристик професій працівників,

Випуск 85 «Спортивна діяльність», з метою приведення назв посад у відповідність до

чинного законодавства, керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самовря-

дування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1.Внести зміни до Додатку 1 «Структура Комунального закладу «Лиманський

центр  фізичного  здоров’я  населення  «Спорт  для  всіх»рішення  Лиманської  міської

ради від 20.02.2020 №7/75-4847 «Про утворення Комунального закладу «Лиманський

центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх», а саме замінити посаду «Голо-

вний спеціаліст» на посаду «Головний фахівець»  та викласти його у новій редакції

(додається).

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з пи-

тань освіти,  охорони здоров’я,  культури,  фізкультури та спорту,  справах молоді  та

соціального захисту населення (Ребров), постійну комісію з питань прав людини, де-

путатської діяльності, етики, законності, свободи слова та інформації (Кабацький),за-

ступника міського голови Афоніна Ю.А.

Міський голова  О.В. Журавльов



Додаток 1

до рішення Лиманської міської ради

від____________№___________

Структура

Комунального закладу «Лиманський центр фізичного здоров’я населення «Спорт для

всіх»

№ з/п Посада Кількість штатних одиниць

1 Директор 1

2 Головний фахівець 1

ВСЬОГО 2

Структуру  Комунального  закладу  «Лиманський  центр  фізичного  здоров’я

населення «Спорт  для всіх» розроблено управлінням освіти,  молоді  та  спорту  Ли-

манської міської ради.

Секретар міської ради Н.В. Ляшко


